
Uchwala Nr XXXII/715/2004 Rady miasta stołecznego Warszawy 
z dnia 1 lipca 2004 roku 

w sprawie zmiany nazw oraz nadania statutów domom i ośrodkom kultury m.st. 
Warszawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 110, poz. 721 z późn. zm.) - Rada m.st. Warszawy 
uchwala, co następuje: 

§1 

1. Zmienia się nazwę: 

1) Ośrodka Kultury „Arsus" na Ośrodek Kultury „Arsus" w Dzielnicy Ursus m.st. 
Warszawy, 
2) Bielańskiego Ośrodka Kultury Gminy Warszawa-Bielany na Bielański 
Ośrodek Kultury, 
3) Dzielnicowego Domu Kultury Nauczyciela Warszawa Wola na Dom Kultury 
„Działdowska" w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, 
4) Dzielnicowego Ośrodka Kultury Wola im. S. Żeromskiego na Ośrodek 
Kultury im. S. Żeromskiego w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy, 
5) Dzielnicowego Domu Kultury „Dorożkamia" na Dom Kultury „Dorożkamia" w 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, 
6) Dzielnicowego Domu Kultury - Centrum Edukacyjno-Kulturalnemu „Łowicka" 
na Centrum „Łowicka" - Dom Kultury w Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy, 
7) Domu Kultury „Praga" na Dom Kultury „Praga" w Dzielnicy Praga Północ 
m.st. Warszawy, 
8) Dzielnicowego Centrum Promocji Kultury Dzielnicy Praga Południe na 
Centrum Promocji Kultury w Dzielnicy Praga Południe m.st. Warszawy, 
9) Domu Kultury "Świt" na Dom Kultury „Świt" w Dzielnicy Targówek m.st. 
Warszawy, 
10) Miejskiego Ośrodka Kultury w Wesołej na Ośrodek Kultury w Dzielnicy 
Wesoła m.st. Warszawy, 
11) Domu Kultury „Wygoda" na Dom Kultury „Wygoda" w Dzielnicy Rembertów 
m.st. Warszawy, 
12) Domu Kultury „Zacisze" na Dom Kultury „Zacisze" w Dzielnicy Targówek 
m.st. Warszawy. 

2. Nadaje się statuty: 

1) domom i ośrodkom kultury określonym w ust. 1 pkt 1-12 w brzmieniu 
załączników odpowiednio nr 1-12 do uchwały, 
2) Staromiejskiemu Domowi Kultury w brzmieniu załącznika nr 13 do uchwały, 
3) Białołęckiemu Ośrodkowi Kultury w brzmieniu załącznika nr 14 do uchwały, 
4) Ośrodkowi Kultury Ochoty w brzmieniu załącznika nr 15 do uchwały , 



5) Domowi Kultury „Rembertów" w brzmieniu załącznika nr 16 do uchwały , 
6) Domowi Kultury „Śródmieście" w brzmieniu załącznika nr 17 do uchwały, 
7) Domowi Kultury „Włochy" w brzmieniu załącznika nr 18 do uchwały. 

§2 

Traci moc: 
1) uchwala Nr 13/XXXIII/2001 Rady Gminy Warszawa-Ursus z dnia 23 lutego 2001 r. 
w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Kultury: „ARSUS" (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 
1407, poz. 488). 
2) załącznik do uchwały Nr 283/XVIII/99 Rady Gminy Warszawa-Centrum z dnia 16 
grudnia 1999 r. w sprawie utworzenia Dzielnicowego Domu Kultury „Dorożkarnia" w 
Dzielnicy Mokotów, 
3) załącznik do uchwały Nr XXXFV/435/97 Rady Gminy Warszawa-Białołęka z dnia 
21 marca 1997 r. w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Kultury i nadania mu 
statutu, 
zmienionej uchwałą Nr XXIV/338/2000 z dnia 2 czerwca 2000 r.. i uchwałą Nr 
LIX/862/02 
z dnia 4 października 2002 r., 
4) załącznik nr 1 do uchwały Nr 138/XII/95 Rady Gminy Warszawa-Bielany z dnia 26 
sierpnia 1995 r. w sprawie zmiany nazwy i statutu Dzielnicowego Ośrodka Kultury 
przy ul. Goldoniego, zmienionej uchwałą Nr 314/DC/00 z dnia 16 czerwca 2000 r. i 
uchwałą Nr 775/XXXYI/02 z dnia 9 października 2002 r., 
5) uchwała Nr 66l/LVIII/2000 Rady Gminy Warszawa-Centrum z dnia 21 grudnia 
2000 r. w sprawie nadania statutów domom i ośrodkom kultury w Gminie Warszawa-
Centrum, 
6) załącznik do uchwały Nr 701/LXI/2001 Rady Gminy' Warszawa-Centrum z dnia 
22 marca 2001 r. w sprawie utworzenia Domu Kultury „Praga", 
7) uchwała Nr XXVIII/267/00 Rady Gminy Warszawa-Targówek z dnia 5 października 
2000 r. w sprawie Statutu Domu Kultury „Świt", 
8) uchwała Nr 252/XXXIII/2001 Rady Miasta Wesoła z dnia 23 lutego 2001 r. w 
sprawie przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Wesołej (Dz. Urz. Woj. Maz. 
Nr 61, poz. 593), 
9) uchwała Nr 88 Rady Dzielnicy Ochota z dnia 11 maja 1994 r. w sprawie nadania 
statutu Domowi Kultury „Włochy" zmieniona uchwałą Nr 70/VIII/94 Rady Gminy 
Warszawa-- Włochy z dnia 1 grudnia 1994 r. i uchwałą Nr 304/XXXIV/2001 Rady 
Gminy Warszawa--Włochy z dnia 31 sierpnia 2001 r. w sprawie zmiany statutu Domu 
Kultury „Włochy" (Dz. Urz. Woj. Maz. 197, poz. 3372), 
10) uchwała Nr 265/XXXII/2000 Rady Gminy Warszawa-Rembertów z dnia 20 
grudnia 2000 r. w sprawie zmiany statutu Domu Kultury „Rembertów, 
11) uchwała Nr XXVIII/268/00 Rady Gminy Warszawa-Targówek z dnia 5 
października 2000 r. w sprawie nadania statutu Domowi Kultury „Zacisze", 
12) uchwała Nr XXI/175/2000 Rady Powiatu Warszawskiego z dnia 19 kwietnia 2000 
r. w sprawie zmiany statutu Staromiejskiego Domu Kultury w Warszawie. 
13) uchwala Nr 26ó/XXXII/2000 Rady Gminy Warszawa-Rembertów z dnia 20 
grudnia 2000 r. w sprawie zmiany statutu Domu Kultury „Wygoda", 
14) załącznik do uchwały Nr 824/LXVII/2001 Rady Gminy Warszawa-Centrum w 
sprawie utworzenia Domu Kultury „Śródmieście" z dnia 15 listopada 2001 r. (Dz. Urz. 
Woj. Maz. Nr 195, poz. 3333), zmienionej uchwałą Nr 1709/LXXI/2001 z dnia 15 
listopada 2001 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 262 , poz. 6107). 



§3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§4 

1. Uchwała podlega podaniu do wiadomości przez ogłoszenie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu m.st. 
Warszawy. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący 
Rady m.st. Warszawy 
Jan Maria Jackowski 

 


